
Magdalena Krýzová

Od: JanZamazal <zamazal@z-ware.cz>
Odesláno: pátek 31, května 2024 8:16
Komu: Jana lrovská
Kopie: Magdalena Krýzová;Veronika Sobotková
Předmět: RE:objednávka jídelního systému

Dobni de,

děkujeme za objednávku. Tento emait prosím považujte za akceptaciobjednávky. Termín ptatítedy 11

óervence2024.

S přáním hezkého dne
ZamazalJan

ffi-nnnt*
Z-WARE s. r, o. - Zamazal Jan
Havlíčkova 46, 586 01, lihlava
Tel.:567 586 104 mob.: +420 737 5I9 991,

e m a i l : z a nt a_za l _@ z-wa re_, cz, ji h tav_a @ z:_wfl l:e. cz

Tato zpráva může obsahovat důvěrné, podnikové či obchodní iníormace.
Pokud jste tuto zprávu obdrželi omylem, je další rozmnožení, předání či využití jejího obsahu výslovně zakázáno
Prosítne Vás, informujte nás v tomto případě a zprávu zničte.

From: Ja na l rovská <ja na.irovska @zspod hart.cz>
Sent: Thursday, May'3O, 2024 7 :48 PM
To: Jan Zamazal <zamazal@z-wa re.cz>
Cc: Magda lena Krýzová <magdalena.kryzova @zspod ha rt.cz>
Subject: objed návka jídelního systém u

Dobryi večer pane Zamaza|,e,

objednáváme váš jídetnísystém dte nabídky v přítoze.

Potvrzuji termín vašíinstatace předběžně navržený na 1 1. července 2024.

Děkuji za profesionátní komunikaci a přeji ktidný večer.
J. lrovská, ZŠ Podrrarť, Dvůr Krátové n. L.



Cenová kalkulace - stravovacího systému

pro ZŠ Podhart', Dvůr Králové nad Labem

2. Varianta - Shtr hmstovartý fi§ s*ť,verech ťirmy Z-Ware - SaaS Cloud

Cena m*ntá*e je hr*na půilze odhadem. řaktur*vána bude dl* *kuiečnnsťi" Knbeláž není
součástí nabidky. V připadě xáj:nu rádi doeeníme.

Položka ks cena za ks
bez BFH

cena celkem
bez DPH

D otykoqý výdejový term i nál iCons u me EM-MARI N E

Více informací ohledně výdejního terminálu najdete na naše webu

stravovací informativní čtečka

Externí stravovací čtečka EM-MARIN E

Více informací o novém typu čtečky naleznete na našem webu

Záložní zdroj včetně AKU

Montáž novtýchterminálů, zapojení, elektromateriál, t>d**<i

PC switch včetně nastavení - v při5:adě putřehy

Celková inlegrace, nastavení

Cestovní výlohy - Jihlava - Dvůr Králové nad Labem

1

1

1

1

,|

1

1

1

18 500,00 Kč

6 500,00 Kč

4 200,00 Kč

2 900,00 Kě

10 500,00 Kč

1 000,00 Kě

3 500,00 Kě

4 500,00 Kč

18 500,00 Kč

6 500,00 Kč

4 200,00 Kč

2 900,00 Kč

10 500,00 Kě

,l 000,00 Kě

3 500,00 Kč

4 500,00 Kč

51 600,00 Kč
62 436,00 Kč

Cena celkern bez DPH
Cena celkern s DPH

proqramové vvbavení

Wft]sl
U §OCHÁZKOVÉ
n FŘÍ§TUpovÉ
o §TRAvovAťí

§y§tÓ;my



Položka ks cena za ks
bez DPH

cena celkem
bez DPH

ISW Windows BonAp Stravné . Hlavní licence
I

IVíce informací ohledně SW BonAp Stravné najdete na naše webu
|',,,,,,,', ,,",i:" ],j:{,,, ,'i,t}i]: j: ,J:1,1li;1,

I

ISW Jídelníček

lnstalace |MAGE na serveru Z-Ware

Školení, nastavení programů - Faktxrlrje se dle počtu sk*tečnýeh
hadin §k*lení a nast*vsní stráverrých Lr Váo iodh*cl 3-§ hodirr}.

USB čtečka k PC EM-MARINE - slouží k načítání a vyhledávání čipů

Cestovní výlohy - Jihlava - Dvůr Králové nad Labem

1

1

1

1

,|

1

5 000,00 Kč

2 500,00 Kč

1 500,00 Kč

1 100,00 Kč

2 700,00 Kč

4 500,00 Kě

5 000,00 Kč

2 500,00 Kč

1 500,00 Kč

1 100,00 Kč

2 700,00 Kč

4 500,00 Kč

Cena celkem bei ĎPH
Cena celkem s DPH

17 300,00 Kč
20 933,0B Kč

l nternetové obied návkv

Pgložka ks cena za ks
bez DPH

cena celkem
bez DPH

lnstalace, konfigurace, zaškolení, nastavení systému dle
požadavků zákaznika - jednorázové zaplacení 1 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč

12 50B,00 Kč
15 í25,00 Kč

Cena celkem bez DPH
Cena celkem § DPH

SaaS - hostování SW na serveru Z-Ware - [Vtěsíňní pCIp$áte§q

oložka ks cena za ks
bez DPH

cena celkem
bez DPH

Hosting SW BonAp Stravné (na serveru Z.Ware) - za ka*dou
lice*ci

Hosting SW Jídelníček (na serveru Z-Ware|

Hosting SW lnternetové objednávky + mobilní aplikace (na
seryeru Z-Ware)

1

1

1

350,00 Kč

,l50,00 Kč

490,00 Kč

350,00 Kě

í 50,00 Kč

490,00 Kě

|1 - Operačního systému Linux
l

2 -Databázového serveru MySQL

3 - Java ekosystému a aplikačního kontejneru Tomcat

4 - Aplikace icanteen pro internetové objednávání a případně iRes pro běh terminálů

5 . Aplikací pro zajištění bezpeěnosti (např. firewall, fail2ban, lDS...)

6 , Serveryjsou umístěny v datacentru, které napájejí dvě nezávislé větve střídavého napětí a nouzové
dieselagregáty, vyuŽivaji hybridního chlazení a kapacita připojení datového centra je Nx 1 0 GbE.

7- APlikace jsou provozovány v reŽimu clusteru pro případ vlýpadku, jsou zálohovány 1x denně na externí
médium a jsou zapojeny do dohledového centra. Retenční politiky dat 30 dní denní zálohy, 12 měsíců
měsíČní zálohy, aplikaČní logy 1 rok. V pracovní době 7-19h je reakční doba v případě vrýpadku 2h.

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

990,00 Kč
1 197,90 Kč



V Jihlavě dne 24,05.2024
Za firmu Z-WARE zpracov al: Jan Zamazal
tel:737 519 991, e-mail: zamazal@z-ware.cz

ž-WARE s,r.o, Říp*ká 2*a, §rno 627 OO

lčo, tl759753.r
Dť: C7í}7|í!;i]3

Bankovd spojcljl 1 1 5-829 1 77$29710 100 Komrční bgnka Flll'rrva
l{ónb*.í: Veronika Scbotková
§-mail: sobotkovaCrz-mf e,cz

LeI;7337l$37a


